
Berechnung Jahresmeisterschaft 2013

Spreitenbach Reppischtal Feldstich HD Eidg. FS Schweiz. SM Krähenbühl KSF Jura Bezirk Berikon Vancouver HD

W
a
ff
e

ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % ist soll in % Total %

Hasler Markus (SV) 57 90 81 111.1111 87 81 107.4074 67 54 124.0741 61 54 112.9630 89 82 108.5366 88 81 108.6420 87 81 107.4074 92 81 113.5802 86 81 106.1728 84 82 102.4390 893.7218

Künzli Bruno (V) 57 87 82 106.0976 85 82 103.6585 69 55 125.4545 65 55 118.1818 91 83 109.6386 90 82 109.7561 81 82 98.7805 84 82 102.4390 81 82 98.7805 90 83 108.4337 883.6599

Kaiser Primus (V) 90 87 82 106.0976 86 82 104.8780 60 55 109.0909 62 55 112.7273 73 83 87.9518 86 82 104.8780 90 82 109.7561 79 82 96.3415 77 82 93.9024 90 83 108.4337 852.2031

Glättli Kevin (J) 90 87 82 106.0976 90 82 109.7561 63 55 114.5455 63 55 114.5455 85 83 102.4096 80 82 97.5610 80 82 97.5610 0 82 0.0000 71 82 86.5854 89 83 107.2289 849.7051

Kaiser Sascha Stg 90 89 101.1236 94 90 104.4444 63 57 110.5263 64 57 112.2807 94 91 103.2967 90 89 101.1236 96 90 106.6667 94 89 105.6180 93 90 103.3333 92 89 103.3708 849.5369

Lüchinger Werner (V) 90 82 82 100.0000 90 82 109.7561 56 55 101.8182 65 55 118.1818 82 83 98.7952 81 82 98.7805 73 82 89.0244 80 82 97.5610 89 82 108.5366 91 83 109.6386 845.5069

Wegmann Ruedi (SV) 90 87 81 107.4074 85 81 104.9383 59 54 109.2593 56 54 103.7037 87 82 106.0976 76 81 93.8272 72 81 88.8889 85 81 104.9383 79 81 97.5309 89 82 108.5366 842.4119

Leva Bernhard (V) 90 87 82 106.0976 82 82 100.0000 67 55 121.8182 55 55 100.0000 84 83 101.2048 88 82 107.3171 80 82 97.5610 81 82 98.7805 0 82 0.0000 85 83 102.4096 837.6278

Hohl Toni 57 82 84 97.6190 86 84 102.3810 64 57 112.2807 61 57 107.0175 96 85 112.9412 78 84 92.8571 89 84 105.9524 0 84 0.0000 0 84 0.0000 83 85 97.6471 828.6960

Glättli Willi 90 88 84 104.7619 87 84 103.5714 64 57 112.2807 59 57 103.5088 82 85 96.4706 77 84 91.6667 81 84 96.4286 0 84 0.0000 79 84 94.0476 82 85 96.4706 807.5402

Schöpperle Jane (V) 90 77 82 93.9024 76 82 92.6829 61 55 110.9091 57 55 103.6364 86 83 103.6145 77 82 93.9024 71 82 86.5854 86 82 104.8780 76 82 92.6829 78 83 93.9759 797.5017

Trolio Marlies 90 82 84 97.6190 82 84 97.6190 0 57 0.0000 55 57 96.4912 0 85 0.0000 83 84 98.8095 75 84 89.2857 86 84 102.3810 70 84 83.3333 89 83 107.2289 772.7678

Glättli Andi 90 82 84 97.6190 80 84 95.2381 60 57 105.2632 57 57 100.0000 77 85 90.5882 72 84 85.7143 72 84 85.7143 78 84 92.8571 71 84 84.5238 76 85 89.4118 756.6917

ist = Geschossenes Resultat

soll = Erforderliches Kranzresultat = 100%

Berechnung = Geschossenes Kranzresultat : Kranzresultat * 100

= nichtgeschossene oder Streichresultate



                Feldschützenverein Bonstetten

Jahresmeisterschaft 2013

1. Hasler Markus (SV) 893.7218 : 8 111.7152

2. Künzli Bruno (V) 883.6599 : 8 110.4575

3. Kaiser Primus (V) 852.2031 : 8 106.5254

4. Glättli Kevin (J) 849.7051 : 8 106.2131

5. Kaiser Sascha 849.5369 : 8 106.1921

6. Lüchinger Werner (V) 845.5069 : 8 105.6884

7. Wegmann Ruedi (SV) 842.4119 : 8 105.3015

8. Leva Bernhard (V) 837.6278 : 8 104.7035

9. Hohl Toni 828.6960 : 8 103.5870

10. Glättli Willi 807.5402 : 8 100.9425

11. Schöpperle Jane (V) 797.5017 : 8 99.6877

12. Trolio Marlies 772.7678 : 8 96.5960

13. Glättli Andi 756.6917 : 8 94.5865

Wanderpreisgewinner :

2009  Markus Hasler

2010  Markus Hasler

2011  Bruno Künzli

2012  Markus Hasler

2013  Markus Hasler

Laufzeit Wanderpreis : 8 Jahre

Allen Gewinnern recht herzliche Gratulation 

und eine Erfolgreiche Schiess- Saison 2014

 


